ut decebit assistentibus, permittatis. Datum Avinione, u nonas

aprilis, anno tertio (b).

a) Datum apud Villamnovam, Avinionensis diocesis^ vi nonas martii, anno

tertio^ Bal. — h) Avinione... tertio^ omis par Bal. et le ms. latin.

1. D'apres le registre Vatican 138, fol. 244 r**, ep. 933. Baluze s'est servi

du ms. latin precite.
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CXXIX

ClEMENTIS VI BULLA^ DE MATRIMONIO GuiLLELMI RoGERII, VICE-

coMiTis Bellifortis, et Garinae de Canilhaco. — Villeneuve-

lez-Avignon, 16 mai 1345.

Dilecto filio nobili viro Guillelmo Rogerii, vicecomiti Bellifortis,

militi, et dilecte in Christo filie nobili mulieri Garine, nate dilecti filii

nohilis viri Marquesii domini de Canilhaco, Mimatensis dyocesis, salu-

tem. Cum, sicut intelleximus, tractatu et consensu [685] utriusque ves-

trum amicorum intervenientibus contrahere invicem matrimonium

intendatis, nos supplicationi pro parte vestra nobis exhibite benignius

inclinati, cum fide dignorum relatu perceperimus nullum impedi-

mentum legitimum quominus possitis licite matrimonialiter assis-

tente vobis divina gratia copulari, ut temporibus quibus solempnizari

matrimonia canones interdicunt vel aliis, prout magis vobis fuerit

opportunum, ac bannis non editis, dictum matrimonium inter vos

invicem ubi et quando vobis videbitur per sacerdotem quem eligen-

dum duxeritis in facie Ecclesie solempnizare facere, quibuscumque

constitutionibus, statutis et consuetudinibus contrariis nequaquam

obstantibus, libere valeatis, tam sacerdoti qui matrimonium solemp-

nizabit hujusmodi quam vobis plenam tenore presentium licentiam

elargimur. Datum apud Villamnovam, Avinionensis dyocesis, xvu
kalendas junii, anno tertio (a).

cxxx

Clementis papae VI epistola'ad Philippum VIjRegem Francorum,

PRO Nicolao Rogerii, archiepiscopo Rothomagensi. — AvignOn,

28 avril 1346.

Carissimo in Christo filio Philippo regi Francie illustri. Super non-

nuUis detestandis et perniciosis excessibus per habitatores ville de

Locoveris, Ebroicensis dyocesis, temporali jurisdictioni venerabilis

a) apud... tertio, omis par Bal. et le ms. latin.

1. D'apres le registre Vatican 138, lol. 286 v°, ep. 1079. Baluze s'est servL

du ms. latin precite. — 2. D'apres le registre Vatican 139, non foliote^.

ep. 1122. Baluze s'est servi du ms. latin precite.
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fratris nostri Nicolai archiepiscopi Rothomagensis, subjecti vel majo-

rem partem habitatorum ejusdem loci non sine multe temeritatis